(Anno  viii.  Epist.  452.) 

Significante   carissimo    in   Christo   filio  nostro  illustri    rege  March  2, 

Anglia3,  nobis  innotuit,    quod  post  indictionem  pacis,   vel  treu-  *23°"    ,  .. 
°        '  .  n  .  t  n.-,.     Compel  the garum,  auctontate   nostra    lactam    universaliter,   pro    subsidio  count  of  La 

Terrae    Sanctse,  nobilis    vir   comes    Marchias   castrum    Blavia?,  restore    ° 
et   Galfridum   Rudelle,    ac   ejus   filium,   ligios   vassallos    regis  5^?.e 
ejusdem,  seditiose    cum  complicibus  suis  cepit,  eosque  captivos 
abducens,    carcerali  custodiae   mancipavit.     Cum  autem  ex  hoc 

gravis   turbatio   formidetur,    propter  quod   praedictae  terras   ne- 
gotium,    quod    ecclesiaa   imminere   dinoscitur,    posset    in    illis 
partibus     plurimum    impedire,    mandamus,    quatenus    eundem 
comitem  cum  complicibus  suis   ad   debitam  ejusdem   castri,  et 

praadictorum  hominum  restitutionem,  modo  praadicto,  per  cen- 
suram  ecclesiasticam,  appellatione  remota,  cogatis,  quoscumque 

alios   pacis  perturbatores  regionis  illius  censura  simili  compos- 
cendo ;    proviso   ne  terram   dicti   comitis,  vel  aliorum  nobilium 
excommunicationis,    etc.      Datum  Perusii,  sexto  nonas  Martii, 
anno  octavo. 

No.  40. 

Gregory  IX.  to  Simon  Langton,  Archdeacon  of  Canter- 
bury, to  P.  Colonna,  Canon  of  Chartres,  and  Hugh, 

Canon  of  Pisa. 
(Anno  ix.  Epist  1.) 

Ad  nostram  noveritis  audientiam  pervenissc,  quod  cum  inter  March 28, 

carissimos   in   Christo  filios   nostros  Ludovicum   et  Henricnm,  1,~"'' 
Franciae   ac  Angliae  reges  illustres,  dc  pace  nnper,  bonis  viris  oouncof L§ 

mediantibus,  tractaretur,  et  propter  varias  qnsstiones  dc  facili  Assent  to° 
provenire  non    posset,   demum  fait,   sicnt    videbatnr  expedire,  Jhetruoe .  .  .  ,        .  .  .  between 
j)rovisnm,  ut   interim  usque  ad  quinquennium   inter  eos  treuga- France  and 

i-iiin  feeders  Brmarentnr.     Sednobili   viro  oomite  Bfarchiaa,  Bine  1,lu:1;uul- 
qno  dictus   res   Franciae  pacem  vel  fcreugaa  facere  se  mm  ]>■ 
dicebat,  dencgante  super  hoc  prsstare  oonsensnm,  nisi  ;i  prsB- 
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fato  rege  Angliae  insula  do  Olerone,  quam  rex  ipse  tenet,  et 
tempore  prEeteritarum  guerrarnm  tenuisse  dinoseitur,  concede- 
rentur  eidem,  memoratus  rex  Francia?  quod  de  prredictis 
treugis  tractatum  extiterat,  praetermisit  implere.  Ne  igitur 
hac  occasione  tantum  bonum  retardari  contingat,  unde  seque- 
rc  tur  regnorum  turbatio,  et  crucis  negotium  posset  plurimum 
impediri,  mandamus  quatenus  dictum  comitem  ad  assensnm